募集资金年度存放与使用情况

鉴证报告

江河创建集团股份有限公司
会专字[2016] 1784 号

  华普天健会计师事务所(特殊普通合伙)

中国·北京

鉴证报告目录

目      录 页      次

一、募集资金年度存放与使用情况鉴证报告 ·························································· 1-2

二、江河创建集团股份有限公司董事会关于募集资金年度存放与使用情况的专

项报告 ····························································································································· 3-4

三、募集资金使用情况对照表 ··················································································· 5-6

江河创建集团股份有限公司董事会

关于募集资金年度存放与使用情况的专项报告

根据上海证券交易所印发的《上海证券交易所上市公司募集资金管理规定》

和相关格式指引的规定，将本公司 2015年度募集资金存放与使用情况报告如下：

一、 募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]1128号《关于北京江河幕墙股份

有限公司首次公开发行股票的批复》核准，公司采用网下向询价对象配售和网上

向社会公众投资者定价发行相结合的方式，于 2011年 8月 9日公开发行人民币

普通股（A 股）11,000 万股，每股面值 1.00 元，每股发行价格为人民币 20.00

元，募集资金总额为 220,000万元，扣除发行费用后的实际募集资金净额为人民

币 208,745.49万元。上述资金到位情况业经华普天健会计师事务所（北京）有限

公司（已更名为华普天健会计师事务所（特殊普通合伙））会验字[2011]4507 号

《验资报告》验证。

2015年度，本公司募集资金使用情况为：永久补充流动资金 219.01万元。

公司募集资金净额 208,745.49万元，募集资金专户利息净收入 2,198.86万元

（扣除手续费支出），截止 2015年 12月 31日，累计直接投入募集资金项目金额

112,348.22 万元，补充流动资金 88,899.89 万元，永久补充流动资金 9,696.24 万

元，募集资金截止 2015 年 12 月 31 日已使用完毕，募集资金专户分别于 2015

年 2月 3日及 2015年 4月 13日销户。

二、 募集资金管理情况

为进一步规范募集资金的管理与使用，保护投资者合法权益，公司根据《公

司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《关于进一步规范上

市公司募集资金使用的通知》、《关于规范上市公司超募资金使用与管理有关问

题的通知》等法律和法规及公司《募集资金管理制度》的规定，公司对募集资金

采用专户存储制度，并严格履行使用审批手续，以便对募集资金的管理和使用进

行监督，保证专款专用。

附表：

募集资金使用情况对照表

单位：万元

募集资金总额 208,745.49 本年度投入募集资金总额 -

变更用途的募集资金总额 -
已累计投入募集资金总额 112,348.22

变更用途的募集资金总额比例 -

承诺投资项目

是否已变

更项目

（含部分

变更）

募集资金

承诺投资

总额

调整后投

资总额

截至期末

承诺投入

金额(1)

本年度投

入金额

截至期末累

计投入金额

(2)

截至期末累计

投入金额与承

诺投入金额的

差额(3)＝

(2)-(1)

截至期末投

入进度（%）

(4)＝

(2)/(1)

项目达到预

定可使用状

态日期

本年度实

现的效益

是否达到

预计效益

项目可行性

是否发生重

大变化

北京总部基地项目 无 54,946.40 54,946.40 54,946.40 - 48,163.62 -6,782.78 87.66% — — — 否

北京总部基地扩建及光伏幕

墙项目
无 64,899.20 64,899.20 64,899.20 - 64,184.60 -714.60 98.90% — — — 否

合计 — 119,845.60 119,845.60 119,845.60 - 112,348.22 -7,497.38 93.74% — — — —

超募资金投向

补充流动资金 — 88,899.89 88,899.89 88,899.89 — 88,899.89 — 100.00

未达到计划进度原因 —

项目可行性发生重大变化的情况说明 —

募集资金投资项目先期投入及置换情况
2012 年 8 月 29 日，根据华普天健会计师事务所出具会审字[2012]4518 号关于北京江河幕墙股份有限公司以自筹资

金预先投入募集资金投资项目的鉴证报告，公司将募集资金与自筹资金进行了置换，置换金额为 12,368.00 万元

募集资金节余的金额及原因

目前公司全部募投项目已建设完成，节余募集资金已不足募集资金净额的 5%，按照《上海证券交易所上市公司募

集资金管理办法》和公司《募集资金管理制度》相关规定，节余募集资金（包括利息收入）公司用于永久补充流动

资金，截止 2015 年 12 月 31 日，募集资金已全部使用完毕，交通银行北京顺义支行募集资金专户于 2015 年 2 月 3

日销户，中国农业银行北京大兴区支行募集资金专户于 2015 年 4 月 13 日销户。

募集资金其他使用情况 —

	合并.pdf
	01-报告封面.doc
	江河创建集团股份有限公司
	会专字[2016] 1784号

	02-报告目录.doc
	募集资金-1.pdf
	募集资金-2.pdf

	合并2.pdf
	复件 04-募集资金年度存放与使用情况专项报告.docx
	关于募集资金年度存放与使用情况的专项报告
	一、 募集资金基本情况
	二、 募集资金管理情况

	3上市公司募集资金-4.pdf
	复件 (2) 04-募集资金年度存放与使用情况专项报告.docx